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Wentylator Pure Wings 3 140 mm

PWM

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Rodzaj ztgcza (zasilanie went.)
Rodzaj ztgcza (zasilanie)
Gwarancja

Technologia chtodzenia
Rodzaj chtodzenia
Podswietlenie

Predkos¢ wentylatora (maks.)
Wentylator

Liczba wentylatoréw

Poziom hatasu

Waga

Wymiary

48,99 zt

39,83 zt
KZBQTIO000BL108
BL108
4260052190807
4-pin

4-pin

36 mc.
Powietrzem
Aktywne

Nie

1200

14 cm

1

21.9

180

140 x 140 x 25 mm

Dzieki niskim minimalnym obrotom i wysokiej predkosci maksymalnej, Pure Wings 3 140mm PWM s3a idealnym dodatkiem do
komputeréw PC do kazdego zastosowania. Wentylator oferuje wyjatkowa niezawodnos$¢ i zapewnia dtugotrwate dziatanie w

konfiguracji gamingowe;j.

¢ Zoptymalizowana rama wentylatora zapewnia wyjgtkowa wydajnos¢ na chtodnicach

* Nowo zaprojektowane topatki wentylatora i zmieniony kat zapewniaja wyjatkowe cisnienie powietrza

e Pure Wings 3 140mm PWM moze pracowac z bardzo niskimi minimalnymi obrotami, co zapewnia bardzo cichg prace
* tozysko rifle o dtugiej zywotnosci gwarantuje okres eksploatacji wynoszacy 80.000 godzin

* Koncepcja produktu, projekt i kontrola jakosci w Niemczech
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